
PREFEITURA CONTABILIDADE
RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO), 1º BIMESTRE DE 2023, MUNICÍPIO DE APIACÁS-MT.

5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 36 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 37 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 38 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 39 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 40 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 41 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 42 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 43 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 44 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 45 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 46 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 47 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 48 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 49 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 50 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 51 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 52 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 53 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 54 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 55 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 56 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 57 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 58 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 59 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 60 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 61 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 62 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 63 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 64 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 65 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 66 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 67 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 68 Assinado Digitalmente



5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 69 Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº. 0127/2023.

SÚMULA: REVOGA DECRETO Nº. 0125/2023.

JULIO CESAR DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Apiacás, Estado de
Mato Grosso, usando de suas atribuições legais...

Art. 1º - Fica revogado o Decreto 0125/2023, devido erro material, respei-
tando o principio da transparência.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor da data de sua publicação/afixação,
revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto 0125/
2023.

Apiacás - MT, 04 de maio de 2023.

JULIO CESAR DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA N° 188/2023.

SÚMULA: “DESIGNA TEMPORARIAMENTE SERVIDOR PARA EXE-
CER AS FUNÇÕES DE ATENDENTE DO PROCON MUNICIPAL DE API-
ACÁS - MT”.

JULIO CESAR DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Apiacás, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são concedidas por Lei..
.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar temporariamente o servidor Sr. TALISSON BERNARDO
DA CRUZ, nomeado no cargo em comissão de Supervisor I, para desem-
penhar as funções de Atendente do Procon Municipal de Apiacás - MT.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixa-
ção nos lugares de costume, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Apiacás - MT, em 04 de Maio de 2023.

JULIO CESAR DOS SANTOS

-PREFEITO MUNICIPAL-

PREFEITURA MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DE ERRATA

NA PUBLICAÇÃO DO • JORNAL OFICIAL ELETRONICO DOS MUNICI-
PIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO • ANO XVIII | N° 4.225 DO DIA 3
DE MAIO DE 2023 EM SUA PÁGINA 53, TORNA SEM EFEITO POR TE
SIDO PUBLICADO ERRONEAMENTE O AVISO DE ADESAO PREGAO
PRESENCIAL 031/2023 - PROCESSO DE LICITACAO 044/2023.

5 de Maio de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.227

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 70 Assinado Digitalmente


